Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11.2016 г.                                                                                                     №289                                                  с. Бирофельд
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 06.05.2009 № 79 « Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

      - от 06.05.2009 № 79 « Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

       2.  Опубликовать настоящее решение Собрания депутатов в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

        3. Настоящее решение Собрание вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю. Ворон